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”Velbehag personlig” er utgitt av Sissel og Morten Andersen, uavhengige Nikken velværekonsulenter, og ikke av Nikken som selskap. Dette er et forum av og for uavhengige velvæ-
rekonsulenter, for deling av erfaringer med Nikkens produkter, forretningsmulighet og den personlige utviklingen man får som velværekonsulent. Artiklene gjenspeiler forfatternes 
egne opplevelser og skal ikke oppfattes som verken garantier for virkning eller medisinske påstander. Artiklene skal brukes med fornuft og i full overensstemmelse med Nik-
kens regler om markedsføring og medisinske påstander.  ”Velbehag personlig” er sendt via eNikken email broadcast til alle i Team Velbehag som har registrert en fungerende 
email adresse hos Nikken. Send den gjerne videre til folk i din downline som ikke mottar slike mailer, som email eller på papir. 

Velbehag personlig er forumet hvor 
vi deler erfaringer om produktene, 
forretningsmuligheten og personlig 
utviklingen som velværekonsulent.  

Vi vil gjerne høre fra DEG, og fortelle 
din historie her. Hva har DU opplevd 
ved å bruke produktene? Hva med 
familien, hunden eller katten? Hva 
med dine kunder?  

Velbehag personlig handler ikke 
bare om produkterfaringer, det skal 
handle like mye om LIVET som 
velværekonsulent.  

Vi oppfordrer deg til å sende oss 
små artikler med DINE opplevelser 
fra reiser og arrangementer du har 
vært på med Nikken. Vi vil gjerne 
høre hvordan Humans Being More 
kurset har beriket ditt liv, og hvordan 
Pathfinders programmet har hjulpet 
deg til å komme deg inn på riktig 
spor forretningsmessig.  

Vi vil gjerne også høre hvordan 
forretningsmuligheten har bidratt til 
din økonomi, uansett om du har 
Nikken som en hobbyvirksomhet 
eller karriere. Det er nok av mennes-
ker der ute som gjerne ønsker et par 
tusen ekstra i måneden, så la oss 
høre din historie, stor eller liten.  

Nikken endrer menneskers hverdag, 
og vi ønsker med Velbehag person-
lig å få fram et bredt bilde av alt man 
kan oppleve og oppnå som kunde og 
som velværekonsulent.  

Så send oss ditt bidrag i dag! 

Og hvorfor ikke skrive ut og samle 
alle utgavene i en perm? Flott å vise 
fram til nye partnere! 

Send din positive opplevelse om produk-
tene, forretningen, den personlige utvik-
lingen eller noe annet du har opplevd 
som velværekonsulent til: 
sissel@velbehag.com. 
 
Følg med på www.velbehag.com  

Man er jo ikke eldre enn man ser ut som.  
Det betyr at man kan være ganske gammel.   

Jonas, 7 år 

Magne og Kari Viken snakket med Arne for et par uker siden, to år etter at han skrev 
historien under. Han er nå 94 år, kjører fremdeles bil, klarer seg selv og er meget for-
nøyd med kjøpet han gjorde for 2 år siden. Vi syntes historien er så god at vi publise-
rer den på nytt og håper den vil inspirere deg til å sende inn enda flere uttalelser fra 
dine kunder. 

  

Nok en glad kunde!Nok en glad kunde!  
Hei, jeg heter Arne Kverner og er 92 år. Bor på Vormsund og greier meg selv, kjører 
bil daglig og trives med det. Jeg har en rygg som jeg har kranglet med i mange år, 
faktisk mer eller mindre siden jeg ble påkjørt av bil så tidlig som i 1934.  
 
En dag i august traff jeg en kar på senteret i 
Vormsund. Han spurte om jeg hadde tid til å høre 
litt om velvære og få mer energi. Han spurte om 
han kunne ta en såletest på meg for å vise ener-
gien i dem, men jeg har vondt i ryggen så det ble 
ikke noe av. Da tok han en plate han selv hadde 
på ryggen og spurte om jeg ville prøve den en 
stund mens jeg gikk rundt på sentret. Jeg var av-
hengig av å bruke spaserstokk for å gå. Etter en 
times tid så leverte jeg platen tilbake. Vi pratet om 
virkning og litt annet, det ble til at jeg bestilte pla-
ten og beltet.  
 
Han skulle komme til meg en kveld en uke senere 
for å gi meg en magnetisk ryggmassasje. Den 
dagen han skulle komme var jeg en tur på Vorm-
sund, og da var han der igjen. Han satte belte og magnetplaten på meg med det sam-
me. Når han kom om kvelden spurte han hvordan jeg følte meg. Jeg sa som det var at 
jeg ikke har merket stort ennå etter bare 4 timer. 
 
Han utførte ryggmassasjen og hjalp meg opp. Da kjente jeg at ryggen var noe mykere, 
men ikke den store endringen. Han forklarte at så lenge jeg kjente bedring etter 30 
min. behandling, hvordan tror du det ville være å få denne behandlingen hver natt i ca 
8 timer. Da tente jeg på søvnsystemet og bestilte det med Deluxe-madrass, dyne og 
pute. Kan jeg få det bedre med ryggen så er det verdt hver eneste krone. Vi ble enig 
om levering om 4 uker.  
 
I dag er han her og leverer søvnsystemet. Jeg har brukt ryggbelte og magnetplaten 
hver dag og natt siden jeg fikk det. Nå går jeg uten kjepp, noe som jeg hadde vært 
avhengig av i mange år. Jeg kjøpte meg i tillegg et par såler, så får jeg litt energi i 
beina også. Jeg gleder meg til å få lagt meg i søvnsystemet. 
 
Han har lovet meg å ringe for å høre hvordan det går med meg. Han ville også ha et 
bilde av meg, for det var ikke hver dag han solgte sengesett til noen over NITTI ÅR, så 
da måtte jeg bar stille opp og med litt reklame på det jeg hadde kjøpt. 
 
Arne Kverner 
6 september 2004 


